
 

 

八農高第１１７６号  

令和７年（２０２５年）７月４日  

 

 関係中学校長 様 

 

                   熊本県立八代農業高等学校長 

                                                      吉田 充  

 

   令和７年度（２０２５年度）中学生体験入学について（御案内） 

 盛夏の候、貴校におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り深く感謝しております。 

 さて、来春高校進学を目指す中学生を対象に、体験入学を別紙のとおり計画し

ましたので、多数の皆様の御来校をお待ちしております。 

 つきましては、御多用の中大変恐縮ですが、貴校の生徒・保護者の皆様への周

知と参加の呼びかけをしていただければ幸いです。本校のホームページにも掲載

しておりますので併せて御案内申し上げます。 

 なお、準備の都合上、参加人数を把握する必要がありますので、参加を希望さ

れる生徒、保護者及び先生方は本校ホームページに掲載しています申込フォーム

に７月２３日(水）までに入力くださるようお願いいたします。お忙しい中誠に恐

縮ですが、何とぞよろしくお願いいたします。 

  

 

 

 

 

 

 

※１ 上履き・筆記具を持参するよう参加者に連絡をお願いします。 

※２ こまめな水分補給を行うために水筒の持参もお伝えください。 

※３ 保護者の皆様・中学校の先生方で参加される場合も申込みをお願いします。 

 

 

 連絡先 熊本県立八代農業高等学校 

 担当者 教諭 守永 大介  

 電 話 ０９６５－５２－００７６ 

 ＦＡＸ ０９６５－５２－５０４８ 

 

【申込フォーム】 

 

HP アドレス：［http://sh.higo.ed.jp//yatsuno/］ 

 

http://sh.higo.ed.jp/yatsuno/

